
Prognose für Venturia

Datum Idx
.

Asco.-
Proz.

Koni.-
Proz.

Station:

Wetterdaten bis: Vorhersagedaten bis:

GUETTINGEN

erstellt am: 29.03.2024 29.03.2024
05:10:00

04.04.2024
01:00:00

Min. Avg. Max.

Temperatur °C Nieder-
schlag

BN-
dauer

Simscab Bemerkung

01.01.2024 0.00 0.00 0 0.000.78 3.73 8.42 0.9

02.01.2024 0.00 0.00 0 0.000.79 5.07 7.12 4.9

03.01.2024 0.00 0.00 0 0.006.23 9.31 12.27 8

04.01.2024 0.00 0.00 0 0.001.98 6.31 9.01 2.4

05.01.2024 0.00 0.00 0 0.001.27 2.89 4.29 2.9

06.01.2024 0.00 0.00 0 0.002.01 2.92 4.15 14

07.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-1.10 1.04 2.29 6.69999
999999

999
08.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-4.16 -2.85 -1.10 0

09.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-4.87 -4.20 -2.77 0

10.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-4.40 -2.77 -1.13 1.5

11.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-4.70 -3.71 -2.70 0

12.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-4.51 -3.31 -2.24 0

13.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-4.24 -2.94 -1.78 0

14.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-5.06 -3.17 1.50 0.2

15.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-2.37 0.00 1.98 0.4

16.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-4.13 -2.08 0.59 0

17.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-0.99 0.61 5.22 10.9

18.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-1.63 4.99 9.93 0

19.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-7.36 -3.27 0.74 4.7

20.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-7.94 -5.10 -1.66 0.1

21.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-9.17 -5.37 -0.31 0.2

22.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-6.06 2.93 9.13 8.9

23.01.2024 0.00 0.00 0 0.004.02 5.57 8.21 0

24.01.2024 0.00 0.00 0 0.004.45 10.75 13.39 3.1

25.01.2024 0.00 0.00 0 0.005.94 7.43 8.98 9.8

26.01.2024 0.00 0.00 0 0.005.73 7.59 10.48 0

27.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-0.02 3.88 7.75 0

28.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-2.19 -0.15 2.77 0.2

29.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-1.69 -0.18 1.71 0

30.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-0.75 0.59 2.40 0

31.01.2024 0.00 0.00 0 0.00-0.27 2.49 5.14 0

01.02.2024 0.00 0.00 0 0.001.62 6.16 7.71 6.6

02.02.2024 0.00 0.00 0 0.002.14 5.57 10.14 0.1

03.02.2024 0.00 0.00 0 0.000.33 5.91 13.12 0

04.02.2024 0.00 0.00 0 0.001.25 3.43 6.51 0

05.02.2024 0.00 0.00 0 0.000.14 3.27 7.62 0

06.02.2024 0.00 0.00 0 0.00-0.33 3.94 8.40 0

07.02.2024 0.00 0.00 0 0.002.90 6.93 11.31 0

08.02.2024 0.00 0.00 0 0.005.80 8.45 11.54 0.3

09.02.2024 0.00 0.00 0 0.006.42 8.08 10.09 0

10.02.2024 0.00 0.00 0 0.004.04 7.20 9.90 0

11.02.2024 0.00 0.00 0 0.003.82 6.14 8.85 6.5
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Datum Idx
.

Asco.-
Proz.

Koni.-
Proz.

Station:

Wetterdaten bis: Vorhersagedaten bis:

GUETTINGEN

erstellt am: 29.03.2024 29.03.2024
05:10:00

04.04.2024
01:00:00

Min. Avg. Max.

Temperatur °C Nieder-
schlag

BN-
dauer

Simscab Bemerkung

12.02.2024 0.00 0.00 0 0.005.13 6.51 8.77 0.1

13.02.2024 0.00 0.00 0 0.002.15 4.11 6.69 0

14.02.2024 0.00 0.00 0 0.001.84 6.16 12.03 0

15.02.2024 0.00 0.00 0 0.001.75 6.61 12.91 0

16.02.2024 0.00 0.00 0 0.003.73 8.93 14.32 0

17.02.2024 0.00 0.00 0 0.006.81 9.04 10.17 0

18.02.2024 0.00 0.00 0 0.005.85 7.25 8.46 2.3

19.02.2024 100.00 54.01 1440 0.006.45 8.29 11.86 3.3

20.02.2024 100.00 62.12 2400 0.003.24 6.14 8.95 8.8

21.02.2024 0.00 0.00 0 0.001.43 4.97 8.52 0

22.02.2024 99.00 19.76 900 0.026.75 8.44 11.86 13.2

23.02.2024 100.00 20.68 2520 0.03-0.03 3.67 6.26 0

24.02.2024 100.00 20.68 2760 0.03-0.78 3.86 8.64 0

25.02.2024 0.00 0.00 0 0.000.30 4.24 8.64 0

26.02.2024 0.00 0.00 0 0.003.06 6.06 8.80 0

27.02.2024 0.00 0.00 0 0.004.90 6.07 7.98 0.2

28.02.2024 0.00 0.00 0 0.005.37 6.32 7.73 0

29.02.2024 0.00 0.00 0 0.002.30 5.42 9.48 0

01.03.2024 72.95 11.60 1080 0.042.05 4.99 7.69 5.5

02.03.2024 100.00!! 100.00 2520 0.261.45 6.12 12.10 0

03.03.2024 100.00! 100.00 3000 0.284.82 8.75 17.20 0

04.03.2024 0.00 0.00 0 0.005.35 6.60 9.47 0

05.03.2024 7.77 0.58 120 0.004.73 6.26 8.35 0.4

06.03.2024 47.10 1.96 1560 0.012.03 3.07 4.67 17.7

07.03.2024 100.00 23.74 3000 0.092.04 3.89 6.14 0

08.03.2024 100.00 23.74 3660 0.090.84 3.00 7.64 0

09.03.2024 0.00 0.00 0 0.00-0.04 6.95 13.03 0

10.03.2024 34.36 3.05 480 0.004.43 7.70 11.19 4.3

11.03.2024 100.00! 72.41 1440 0.170.29 6.10 12.43 0

12.03.2024 8.69 0.79 120 0.002.55 6.25 9.47 1.2

13.03.2024 100.00! 50.72 1560 0.103.94 6.19 10.35 19.7

14.03.2024 100.00!!! 100.00 3000 0.243.06 6.35 11.49 0.1

15.03.2024 100.00!!! 100.00 4440 0.674.14 9.53 16.44 5.1

16.03.2024 100.00!!! 100.00 5880 1.045.52 9.09 13.29 9

17.03.2024 100.00!!! 100.00 7320 1.273.78 7.80 11.08 0.1

18.03.2024 100.00!!! 100.00 8760 1.495.83 7.68 9.10 14.4

19.03.2024 100.00!! 100.00 9660 1.675.25 8.92 16.02 0

20.03.2024 0.00 0.00 0 0.002.51 8.54 16.01 0

21.03.2024 100.00! 100.00 720 0.655.85 10.59 16.89 2.9

22.03.2024 0.00 0.00 0 0.004.33 10.98 19.05 0

23.03.2024 52.65 14.78 360 0.041.66 7.66 11.89 6.2

24.03.2024 89.12 10.08 1080 0.010.96 4.14 7.79 4

25.03.2024 100.00 22.61 900 0.020.09 5.48 11.06 0

26.03.2024 0.00 0.00 0 0.001.13 7.27 14.84 0

27.03.2024 17.48 1.04 420 0.002.67 7.25 12.07 1.8

28.03.2024 100.00! 35.88 1380 0.180.17 4.37 11.82 5.4

29.03.2024 0.00 0.00 0 0.001.76 6.19 17.98 0

Seite 2Venturia-Prognose



Datum Idx
.

Asco.-
Proz.

Koni.-
Proz.

Station:

Wetterdaten bis: Vorhersagedaten bis:

GUETTINGEN

erstellt am: 29.03.2024 29.03.2024
05:10:00

04.04.2024
01:00:00

Min. Avg. Max.

Temperatur °C Nieder-
schlag

BN-
dauer

Simscab Bemerkung

30.03.2024 9.50 3.00 60 0.0010.00 13.68 19.37 2.6

31.03.2024 100.00! 51.84 720 0.586.81 11.89 18.26 0.6

01.04.2024 59.63 20.06 360 0.088.41 10.62 13.37 11.4

02.04.2024 21.60 8.16 120 0.005.67 8.68 11.85 0.8

03.04.2024 0.00 0.00 0 0.003.41 9.10 15.12 0

Grau hinterlegt: Daten aus Wettervorhersage (sofern vorhanden).

Venturia-Index: kein Risiko Risiko gering Risiko mittel Risiko hoch
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